
Zarządzenie Nr 80/2021 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 22 czerwca 2021r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn.zm.) art. 94 pkt 2a i art. 207 § 1 i 2 ustawy Kodeks 

pracy ( Dz. U. z 2020r., poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1 

1.Z uwagi na utrzymujące się upały i prognozy, które wskazują na dalsze utrzymywanie się 

wysokich temperatur powietrza zarządzam, w okresie od 22 czerwca 2021r. do 24 czerwca 

2021r. skrócenie dobowego wymiaru czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w 

Bisztynku do 6 godzin 45 min. 

2.Pracownicy będą pracować od godziny 7:15 do godziny 14:00. 

 

§2 

Pracownicy Urzędu Miejskiego w Bisztynku z tytułu nieświadczenia pracy w tym czasie 

zachowują prawo do wynagrodzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 czerwca 2021r. 

  

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


